hoc prestitit iuramentum. Nee eciam recepit pecunias nisi vt ceteri

socii.

[Dominus Willelmus] Blokley, canonicus, dicit quodpene
2 non obseru-

ancium horas iuxta statuta non solutmtur, et dicit quod capitulum non

[vult ajudire compotes officiariorum, licet offerantur, ibi saltern vbi

timent se facere resoluciones. Quo ad primam partem articuli decanus
monitus [est] sub pena solucionis dupli penarum commissarum quod ipse

exigat penas huiusmodi commissas iuxta statuta.

[Dominus] Ricardus Smyth dicit quod debite hore ad diuina cele-

branda non3 obseruantur nee eciam hore refeccionum.
Item dicit quod decanus, subdecanus et Blokley nimium et quasi

quotidie intendunt tabernis publicis, in tantum quod ebrietatem incurrunt,

et propterea vt prefertur,
4 non obseruantur. Monitus est decanus

sub pena donacionis iiij lagenarum ceruisie inter socios expendendarum
quod penitus [abstineat decetero] ab huiusmodi tabernis.

Item dicit quod dominus Robertus Careby est diffamatus cum
muliere coniugata de Twywelle vt supra ;

nam in festo sancti Botulphi
suspecte fuerunt .... aut apud Higham.

Item dicit quod Walterus Luffenham, procurator, est multum

dispendiosus in expensis, quas sumptuose facit ad extra, et non reddidit

compotum de omcio suo. Negat articulum.

Dominus Johannes Burtone, canonicus, dicit quod Luffenham, pro
curator domus, stetit in officio illo per triennium, et vbi per statutum
redderet [compotum] bis in anno, non reddit5

compotum toto tempore
suo.

[Item die] it quod bona collegii dissipantur per improuidam guberna-
cionem6

ipsius domini Walteri, et dicit quod idem Walterus vnum

1 Sic.
2 Interlined above mulcte cancelled.
3 Interlined above nee cancelled.
4 vt prefertur and the illegible word preceding, appear to have been cancelled and two

or three words written in above
;
but this is not certain.

5 Sic : for reddidit.
6
per cancelled.

1
Probably an error for

*

forty shillings.
2

I.e., the six almuces corresponded to the six canons named in the foundation.
3 Simon Stokke, priest, was inst. to a canonry, 30 May, 1419, at the pres. of the abbot
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concerning this work. He confesses the receipt of twenty marks, six

marks and twenty marks,
1 and will render an account to my lord touching

his receipts and expenses.

[Also he says that] by the nature of the foundation2 and by the
founder s gift there were in the college six almuces for the dean and the
five canons, whereof one is alienated by the dean. He confesses that he
delivered it to dame Elizabeth Brauncepathe, who promised him that it